
Dz.U./S S73
13/04/2022
195124-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:195124-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Elbląg: Aparatura rentgenowska
2022/S 073-195124

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu
Adres pocztowy: ul. Komeńskiego 35
Miejscowość: Elbląg
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Kod pocztowy: 82-300
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 
Tel.:  +48 552304184
Faks:  +48 552304150
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup aparatury medycznej w ramach Regionalnego Programu operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 9. Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych, Działanie 9.
Numer referencyjny: ZP/1/2022

II.1.2) Główny kod CPV
33111000 Aparatura rentgenowska

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

13/04/2022 S73
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl
www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag


Dz.U./S S73
13/04/2022
195124-2022-PL

2 / 7

1. Przedmiotem zamówienia są dostawy wraz z montażem/instalacją (jeżeli dotyczy) sprzętu medycznego/
oprogramowania określonego w załącznikach nr 1.1 – 1.4, tj.:
Pakiet nr 1: Cyfrowy aparat RTG z funkcją fluoroskopii
Pakiet nr 2: Bodypletyzmograf do pomiaru czynności płuc
Pakiet nr 3: Rozbudowa tomografu Revolution EVO o opcję kardiologiczną wraz z dodatkową stacją opisową
Pakiet nr 4: Wyposażenie do pracowni endoskopowej

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 454 466.50 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33111000 Aparatura rentgenowska

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 ; 82–300 Elbląg

II.2.4) Opis zamówienia:
Pakiet nr 1: Cyfrowy aparat RTG z funkcją fluoroskopii

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 90
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin gwarancji / Waga: 10

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Przedmiot zamówienia realizowany będzie z dofinansowaniem w ramach Regionalnego Programu 
operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 9. Dostęp do wysokiej 
jakości usług publicznych, Działanie 9.1. infrastruktura ochrony zdrowia. Poddziałanie 9.1.2. Infrastruktura 
ochrony zdrowia w miejskim obszarze funkcjonalnym Elbląga.Tytuł projektu „Poprawa dostępności do

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621 Elbląski

13/04/2022 S73
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S73
13/04/2022
195124-2022-PL

3 / 7

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 ; 82–300 Elbląg

II.2.4) Opis zamówienia:
Pakiet nr 2: Bodypletyzmograf do pomiaru czynności płuc

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 90
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin gwarancji / Waga: 10

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Przedmiot zamówienia realizowany będzie z dofinansowaniem w ramach Regionalnego Programu 
operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 9. Dostęp do wysokiej 
jakości usług publicznych, Działanie 9.1. infrastruktura ochrony zdrowia. Poddziałanie 9.1.2. Infrastruktura 
ochrony zdrowia w miejskim obszarze funkcjonalnym Elbląga.Tytuł projektu „Poprawa dostępności do

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 3
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48900000 Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 ; 82–300 Elbląg

II.2.4) Opis zamówienia:
Pakiet nr 3: Rozbudowa tomografu Revolution EVO o opcję kardiologiczną wraz z dodatkową stacją opisową

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 90
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin gwarancji / Waga: 10

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Przedmiot zamówienia realizowany będzie z dofinansowaniem w ramach Regionalnego Programu 
operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 9. Dostęp do wysokiej 
jakości usług publicznych, Działanie 9.1. infrastruktura ochrony zdrowia. Poddziałanie 9.1.2. Infrastruktura 
ochrony zdrowia w miejskim obszarze funkcjonalnym Elbląga.Tytuł projektu „Poprawa dostępności do

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

13/04/2022 S73
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S73
13/04/2022
195124-2022-PL

4 / 7

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 4
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 ; 82–300 Elbląg

II.2.4) Opis zamówienia:
Pakiet nr 4: Wyposażenie do pracowni endoskopowej

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 90
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin gwarancji / Waga: 10

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Przedmiot zamówienia realizowany będzie z dofinansowaniem w ramach Regionalnego Programu 
operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 9. Dostęp do wysokiej 
jakości usług publicznych, Działanie 9.1. infrastruktura ochrony zdrowia. Poddziałanie 9.1.2. Infrastruktura 
ochrony zdrowia w miejskim obszarze funkcjonalnym Elbląga.Tytuł projektu „Poprawa dostępności do

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 006-010835

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Pakiet nr 1 – Cyfrowy aparat RTG z funkcją fluoroskopii

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

13/04/2022 S73
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:10835-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S73
13/04/2022
195124-2022-PL

5 / 7

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
25/03/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: MKJ Radiologia Sp. z o.o. Sp.k.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5892015892
Adres pocztowy: Gwiezdna 16
Miejscowość: Banino
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-297
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 323 579.18 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 517 599.80 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Pakiet nr 2 - Bodypletyzmograf

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
25/03/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

13/04/2022 S73
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S73
13/04/2022
195124-2022-PL

6 / 7

Oficjalna nazwa: MKJ Radiologia Sp. z o.o. Sp.k.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5892015892
Adres pocztowy: Gwiezdna 16
Miejscowość: Banino
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-297
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 111 111.11 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 199 240.02 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Pakiet nr 3: Rozbudowa tomografu Revolution EVO o opcję kardiologiczną wraz z dodatkową stacją opisową

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
25/03/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: GE Medical Systems Polska Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 522 00 19 702
Adres pocztowy: Wołowska 9
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-583
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 490 740.74 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 421 200.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 4

Część nr: 4

13/04/2022 S73
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S73
13/04/2022
195124-2022-PL

7 / 7

Nazwa:
Pakiet nr 4: Wyposażenie do pracowni endoskopowej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
25/03/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ENDOELEKTRONIK.PL Sp. z o.o. Sp.K.
Krajowy numer identyfikacyjny: 534-253-64-91
Adres pocztowy: Borkowa 12
Miejscowość: Brwinów
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Kod pocztowy: 05-840
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 462 962.96 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 512 784.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/04/2022

13/04/2022 S73
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


